раздела, подраздела, целевой статьи,

вида расходов функциовальной
классификации

Рз пр цср вр

Сумма (тыс.руб.)

Всего

В топl
чпсле

средства
выше-

стоящих
бюджетов

Средства областного бюджsта на осуществление
единовременньж денежных выIuIат в размере 12 000
(двенадцати тысяч) рублей педагогическим

работникам муниципальных образовательных
организаций, реализуючtих общеобразовательные
программы дошкольного образования в рамках
муниципаJьной программы к,Щети городского округа

Тольятти> на 20l4-20lб годы 07 01 624 81 00 зз з42 зз з42